
РЕШЕНИЕ 
Совета Асеевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района

с.Асеево № 142-73

О внесении изменений в Пол) 
приватизации муниципальнэ
Асеевского сельского поселе 
муниципального района Респ 
утвержденное решением С 
сельского поселения Азнакаевск(1) 
района Республики Татарстан от 
редакции решений от 25.10.2016 
№16, от 30.01.2018 №1, от ЗЬ 
14.04.2020 №41, от 12.10.2021 №3 
№81-39, от 02.10.2023 №100-51 
57)

ожение 
го

ния Азнакаевского 
/блики Татарстан, 
)вета Асеевского 
го муниципального 
14.06.2016 №33 (в 

№42, от 19.09.2017 
.12.2019 №31, от 
7-18, от 07.04.2023 

фт 18.01.2024 №113-

В соответствии с Федеральг 
изменений в Федеральный 
муниципального имущества» и 
Федерации»

Совет Асеев

1. Внести в раздел 6 Поло 
имущества Асеевского сельсн 
района Республики Татарстан 
сельского поселения Азнакаевскс 
от 14.06.2016 №33 (в редакции ре 
30.01.2018 №1, от 30.12.2019 № 
07.04.2023 №81-39, от 02.10.2Ф 
изменения:

а) абзац 5 пункта 1 изложить
«- продажа муниципального
б) абзац 3 пункта 3.32 призн
2. Обнародовать настоящее 

портале правовой информащ 
http://pravo.tatarstan.ru и на офи д 
района в информационно-телекс 
http//aznakayevo.tatar.ru.

3. К о н т р о й  
комиссию п 
самоуправлё'

Председате'

лнение!У 
оннос

от «28» ноября 2024г.

о порядке 
имущества

ым законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении 
акон «О приватизации государственного и 

отдельные законодательные акты Российской

:кого сельского поселения решил:

жения о порядке приватизации муниципального 
ого поселения Азнакаевского муниципального 

утвержденное решением Совета Асеевского 
го муниципального района Республики Татарстан 
шений от 25.10.2016 №42, от 19.09.2017 №16, от 
1, от 14.04.2020 №41, от 12.10.2021 №37-18, от 
23 №100-51, от 18.01.2024 №57) следующие

в следующей редакции:
имущества по минимально допустимой цене;»; 

утратившими силу, 
решение путем размещения на «Официальном 

№ Республики Татарстан» по веб-адресу: 
иальном сайте Азнакаевского муниципального 

ммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

£ ТЬ

настоящего решения возложить на постоянную 
ти, правопорядка, депутатской этики и местному

Г.З. Даминова

http://pravo.tatarstan.ru

